
1. melléklet a …../2024.(III. ….) önkormányzati rendelethez 
 
Szociális étkezés:                            (Az árak az ÁFA-t tartalmazzák) 

Jövedelem Étkezési díj / nap Szállítási díj / nap 
0 Ft 0 0 
> 28.500 Ft 370 Ft 0 Ft 
28.501 Ft -  57.000 Ft 500 Ft 40 Ft 
57.001 Ft -85.500 Ft 750 Ft 50 Ft 
85.501 Ft – 114.000 Ft  950 Ft 70 Ft 
114.001 Ft – 142 000 Ft 1160 Ft 80 Ft 
142.501 Ft – 171.000 Ft 1260 Ft 80 Ft 
171.001 Ft – 199.500 Ft 1360 Ft 80 Ft 
199.501 Ft < 1500 Ft 80 Ft 
 
Házi segítségnyújtás – szociális segítés: 

Jövedelem Gondozási díj / óra 
0 Ft 0 
> 28.500 Ft 300 Ft 
28.501 Ft – 57.000 Ft 400 Ft 
57.001 Ft – 85.500 Ft 500 Ft 
85.501 Ft – 114.000 Ft  600 Ft 
114.001 Ft – 142 000 Ft 700 Ft 
142.501 Ft – 171.000 Ft 800 Ft 
171.001 Ft – 199.500 Ft 900 Ft 
199.501 Ft < 1000 Ft 
 
Házi segítségnyújtás – személyi gondozás: 

Jövedelem gondozási díj / óra 
0 Ft 0 
> 28.500 Ft 200 Ft 
28.501 Ft – 57.000 Ft 300 Ft 
57.001 Ft – 85.500 Ft 350 Ft 
85.501 Ft – 114.000 Ft  400 Ft 
114.001 Ft – 142 000 Ft 550 Ft 
142.501 Ft – 171.000 Ft 600 Ft 
171.001 Ft – 199.500 Ft 650 Ft 
199.501 Ft < 700 Ft 
 
Nappali ellátás: 

 
 
 
 
 
 
 

Jövedelem Étkezési díj / nap háromszori 
étkezési díj / nap 

Nappali ellátási díj / nap 

0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 
> 57.000 Ft 300 Ft 430 Ft 0 Ft 

57.001 Ft – 85.500 Ft 450 Ft 640 Ft 0 Ft 
85.501 Ft - 114.000 Ft 610 Ft 880 Ft 0 Ft 

114.001 Ft – 142 000 Ft 850 Ft 1200 Ft 0 Ft 
142.501 Ft – 171.000 Ft 950 Ft 1350 Ft 0 Ft 
171.001 Ft – 199.500 Ft 1100 Ft 1580 Ft 0 Ft 

199.501 Ft < 1220 Ft 1750 Ft 0 Ft 


